
 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району  
     Івано-Франківської області 

вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

 

 

НАКАЗ 
 

від  13.11.2017 р.                      с. Церківна                     № _183__ 

 

 

 Про заходи із вшанування подвигу  

учасників Революції Гідності та  

увічнення пам’яті Героїв Небесної  

Сотні на період до 2020 року 

 

 На виконання листа управління освіти, молоді та спорту Долинської 

районної державної адміністрації від 10.11.2017 р. №619/01-06/14  «Про заходи 

із вшанування подвигу учасників Революції Гідності та увічнення пам’яті 

Героїв Небесної Сотні на період до 2020 року»  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Штурмаку С.С., вчителю історії провести у  закладі освіти дані заходи: 

1).Години спілкування, тематичні уроки; 

      2)Зустрічі з учасниками Майдану та учасниками АТО; 

           3)Перегляд документальних фільмів; 

           4)Створити у навчальних закладах постійно діючі стенди, що    

відображають подвиги Героїв небесної Сотні. 

     2.Макарі О.М., бібліотекарю школи , у бібліотеці створити тематичну 

експозицію, присвячену новітнім Героям України; 

Інформацію про проведені заходи подати у районний методичний 

кабінет управління освіти, молоді та спорту райдержадміністрації до 15 

лютого 2018 року методисту Корольчуку Ю.М. 

 

 

Директор школи                               Лідія Маленевич 

 

 

З наказом ознайомлені :                          Г.І.Гук 

                                                                 С.С. Штурмак 

                                                                 О.М. Макара 

 

mailto:zerkivna@ukr.net

	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

